5. פרטיו המזהים של המערער ייאסרו לפרסום עד מתן הכרעת הדין בעניינו בבית הדין קמא, שאז יידרש בית הדין קמא לעניין.
6. בשים-לב לרוחב יריעת הטיעונים והראיות, ובכדי לא לעכב את שחרור המערער, החלטה זו ניתנת ללא נימוקים. הנימוקים יועברו לצדדים בהקדם.
- ניתנה היום, כ"ט בחשוון התשע"ט, 7 בנובמבר 2018, בפומבי ובמעמד באי-כוח הצדדים. המזכירות תעביר ההחלטה לרמ"ח חות"ם בלהק כוח אדם בחיל האוויר.

אלוף דורון פיילס
נשיא בית הדין הצבאי
ל ע ר
ע ר ע
ר ו ר
י ם ם

### נימוקי החלטות

7. ביום 7.11.2018 הוריתי לשחרר את המערער למעצר פתוח. כן הוריתי כי פרטיו ייאסרו לפרסום. להלן, הנימוקים להחלטותיי.

#### רקע

8. כנגד המערער, טור' שי' ש', הוגש ביום 26.7.2018 כתב אישום, שבו יוחסו לו עבירה, שעניינה אינוס, לפי סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; ועבירה שעניינה מעשה מגונה בכוח, לפי סעיפים 348(ג) ו-1(ג) לחוק העונשין, בגין אירועים שאירעו, לכאורה, בליל ה-17.6.2018 בבניין חיל האוויר שבמחנה "רבין".
9. ביום 2.7.2018 נפתחה החקירה בעניינו של המערער. המערער נעצר ביום 8.7.2018. מעצרו הוארך מעת לעת לצורכי חקירה.

בנסיבות הייחודיות שלפניי, סברתי, כי החולשה בראיות לכאורה, יחד עם התמשכות ההליכים הצפויה, מצדיקים הסתפקות בחלופת מעצר. משכך, הוריתי על שחרורו של המערער למעצר פתוח.

### שאלת איסור הפרסום

60. סעיף 3 לחוק יסוד: השפיטה וסעיף 68 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (והמקביל לו במערכת השפיטה הצבאית, סעיף 324 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955) קובעים את עקרון הפומביות כעקרון חוקתי מרכזי ביסוד שיטתנו המשפטית, ועל-פיו "בית משפט ידון בפומבי, זולת אם נקבע אחרת בחוק או אם בית המשפט הורה אחרת לפי חוק". עיקרון זה מורה, כי הליכים משפטיים יתנהלו בפומבי ובדלתיים פתוחות, לעיני הציבור הרחב.

71. משנמסר מגורמי יחידתו של המערער, כי אין באפשרותם לקלוט את המערער ביחידתם בתנאי מעצר פתוח, ומשמדובר ביחידה אחרת של חיל האוויר המצויה אף היא במרכז, מצאתי שלא לשנות מהחלטתי בעניין. המערער יוותר במעצר הפתוח, בבסיס יחידה XXX בחיל האוויר, שבו הוא מצוי כעת.

ניתנו בלשכה היום, ב' בטבת התשע"ט, 10 בדצמבר 2018, ויועברו לצדדים על-ידי מזכירות בית הדין הצבאי לערעורים.

אלוף דורון פיילס
נשיא בית הדין הצבאי
ל ע ר
ע ר ע
ר ו ר
י ר י
ס

חתימת המגיה: העתק נאמן למקור
סרן קורל מכני
תאריך: קצינת בית הדין